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1.Кіріспе
1.1.Жалпы деректер

          Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті "КЕАҚ жүзеге асыратын" 6В01601 
Тарих  білім беру бағдарламасы" 6В016 - гуманитарлық пәндер бойынша мұғалімдерді 
даярлау "бағыты бойынша білім алушылардың мүмкіндіктері мен қажеттіліктерін, 
кафедраның және жалпы ЖОО әлеуетін ескере отырып, өңірлік еңбек нарығының 
қажеттіліктерін, жұмыс берушілердің қажеттіліктерін белгілеуді, қоғамның әлеуметтік 
тапсырысын зерттеуді ескере отырып әзірленді.

     "Тарих және құқық" кафедрасының негізгі штаты – бұл кәсіби міндеттердің кең ауқымын 
шешуге құзыретті жоғары білікті педагогтар мен ғалымдардан құралған.  Басым бағыттары: 
теориялық дайындықтың жоғары сапасы; оқытудың практикалық бағыты; таяу және алыс 
шетелдердің  жоғары оқу орындарымен ынтымақтастық орнатуы, оқытушылар мен білім 
алушылардың ғылыми-зерттеу жұмысы болып табылады. 

     Білім беру бағдарламасының ерекшелігі оның педагогикалық және ғылыми-зерттеу, мәдени-
ағартушылық, сараптамалық- талдау және ұйымдастыру- басқару қызметін іске асыруды 
және білім беру- мәдени және ғылыми сала үшін зияткерлік элитаны қалыптастыруды 
қамтамасыз ететін тарихшылардың жоғары білікті мамандарын даярлауға бағытталуы 
болып табылады. Даралық, перспективалығы  6В01601 "Тарих" білім беру бағдарламасы 
"Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті" КЕАҚ-ның облыс және Шығыс өңірі үшін 
ғана емес, сондай- ақ республиканың оңтүстік облыстары үшін "Серпін" бағдарламасы 
бойынша "білім беру" бағыты бойынша мамандар даярлауды жүзеге асыратын ЖОО ретінде 
бірегейлігімен сипатталады. 6В01601 - тарих ББ- ның бәсекелестік артықшылығы 
бакалавриат түлектері магистратура бағдарламалары бойынша кафедрада оқуын 
жалғастыра алады.       
Білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде оқу процесінде тез өзгеретін технологиялық 
ортада білім алушылардың цифрлық құзыреттерін дамыта отырып, жасанды интеллект 
құралдарын қолдану көзделеді. 
Білім беру бағдарламасы жоғары оқу орны жағдайында ерекше білім беру қажеттіліктері 
барстуденттерді оқытуды, сондай-ақ оның әлеуметтенуін және қоғамға кірігуін көздейді. 

1.2.Қорытындылау критерийлері
          Даярлау бойынша білім беру үрдісінің аяқталуының негізгі критерийі бакалавр білім 

алушылардың теориялық оқытудың кемінде 205 кредитін, сондай- ақ практиканың кемінде 
27 кредитін игеруі, 8 кредит қорытынды аттестаттау болып табылады.

     Барлығы 240 кредит.
     1.3.Типтік оқу мерзімі:      4 жыл.



2.Білім беру бағдарламасының паспорты 
2.1.Білім беру бағдарламасының мақсаты Базалық теориялық білімді игерген, оқыту және 

тәрбие қызметін жүзеге асыруда кәсіби 
дағдылары бар, бәсекеге қабілетті тарих мұғалімін 
даярлау. 

2.2.Білім беру бағдарламасы шеңберінде даярлау бейінінің картасы 
Білім беру саласының жіктелуі және коды 6B01 - Педагогикалық ғылымдар
Даярлау бағытының жіктелуі және коды 6B016 - Гуманитарлық пәндер бойынша 

мұғалімдер даярлау
Халықаралық стандарттық білім беру 
жіктеуішіндегі  код

0114

Білім беру бағдарламасы тобының жіктелуі 
және коды

B015 - Гуманитарлық пәндер мұғалімдерін даярлау

Білім беру бағдарламасының коды және атауы 6B01601 - Тарих

2.3.БББ айрықша ерекшеліктері (қос 
дипломды/бірлескен, ЖЖОКБҰ-серіктес, 
double major, инновациялық)

-

2.4.Түлектің біліктілік сипаттамасы
Берілетін дәреже / біліктілік 6B01601 Тарих білім бағдарламасы бойынша білім 

бакалавры
Кәсіптік стандарттың атауы Педагог
Жаңа мамандықтар атласы -
Өңірлік стандарт -
Кәсіп атауы / маманның қызметінің тізімі - мектеп, лицей, колледж, гимназия және тағы 

басқа орта, орта мамандандырылған оқу 
орталарында тарих мұғалімі 

СБШ (салалық біліктілік шеңбері) бойынша 
біліктілік деңгейі

6

Кәсіби қызмет саласы Түлектердің кәсіби қызметінің объектілері:
- мемлекеттік орта мектептер;
- жеке меншік мектептер;
- лицей мен гимназиялар;
- колледж; және тағы басқа білім бмекемелерінде 
тарих мұғалімі

Кәсіби қызмет нысаны Білім бағдарламасының түлектерінің кәсіби 
қызметтерінің нысандары: 
меншік формаларына және ведомстволық 
бағыныштылығына қарамастанорта және әр түрлі 
типтегі орта білім беру ұйымдары;
техникалық және кәсіби білім беру ұйымдары.

Кәсіби қызмет түрлері Тарих білім бағдарламасы бойынша келесі кәсіби 
қызмет түрлері іске асырылады:
�    білім (педагогикалық);
�    оқу-тәрбие;
�    оқу-технологиялық;
�    әлеуметтік-педагогикалық;
�    тәжірибелік-зерттеу;
�    ұйымдастырушылық-басқарушылық.

2.5.Бітіруші түлек моделі Бітіруші түлектердің моделі білім алушылардың 
қажетті құзыреттілік тізбесін дәйекті 
қалыптастыруды білдіретін білім беру 
бағдарламасының мазмұны мен іске асыру 



процесін айқын көрсетеді.
Түлек моделін әзірлеу Болон процесінің негізгі 
бағыттарын және қазіргі еңбек нарығының 
талаптарын іске асырудың негізгі шарты болып 
табылады. 
Ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, 
стейкхолдерлер мен барлық мүдделі тұлғалардың 
сұраныстарына жауап беретін және кадрлық, оқу-
әдістемелік, ақпараттық және материалдық-
техникалық қамтамасыз етуді қамтитын білім 
беру процесі үшін қажетті ресурстармен 
қамтамасыз етілетін білікті маман мен «мінсіз 
тұлғаны» қалыптастыру.
 «6В01601 – Тарих» ББ түлегінің моделі болашақ 
қызметті білім беру (педагогикалық), оқу-тәрбие, 
оқу-технологиялық, әлеуметтік-педагогикалық, 
эксперименттік-зерттеу, ұйымдастырушылық-
басқарушылық қызметпен байланыстыратын 
біліктіліктерді қамтиды, білім беру процесінің 
нәтижесіне қойылатын пәнаралық талаптарды 
көрсетеді.

Осы бакалавриат бағдарламасының түлегі келесі 
құзыреттерді қамтиды:

Тұлғалық құзыреттер (Soft skills): Мамандықтың 
теориялық негіздерін және оқыту әдістемесін 
сипаттау, тарих мұғалімінің зерттеу және 
орындаушылық ісәрекетінің негіздерін анықтау. 
Білім алушылардың пәндік біліктері мен 
дағдыларын қалыптастыру әдістерін, сондай- ақ 
олардың тарихқа қызығушылығын қалыптастыру 
тәсілдерін ажырата білу
Сандық құзыреттер (Digital skills): Әлеуметтік- 
мәдени, экономикалық- құқықтық, экологиялық 
білімдері мен коммуникативтік іскерліктерді 
көрсете білу, қоғамның қазіргі заманғы даму 
үрдістерін ескере отырып, ақпараттық 
технологияларды қолдану. Оқу процесін 
ұйымдастырудың негізгі әдістерін, нысандары мен 
құралдарын және білім алушылардың өзіндік 
жұмысын ұйымдастыруды сипаттау. Білім беру 
процесінің теориясы мен практикасында 
заманауи білім беру технологиялары мен 
оқытудың инновациялық әдістерін зерделеу, білім 
алушының бақылау- бағалау қызметінің 
технологиялары мен тәсілдерін қолдану. 
Кәсіби құзыреттер (Hard skills): Оқушылардың 
жеке, физиологиялық және психологиялық 
ерекшеліктерін ескере отырып, оқыту мен 
критериалды бағалаудың заманауи 
технологияларын қолдану. Дүниежүзілік және 
отандық тарихтың әр түрлі кезеңдеріндегі тарихи 
процестерді сипаттау. Тарихи оқиғалардың 
себепсалдарлық байланыстарын түсіндіру. 
Қазақстанның тарихи өткенінің құбылыстары мен 
оқиғаларын жалпы әлемдік тарихи дамудың ортақ 
парадигмасымен салыстыру арқылы қарастыру. 
Қосымша тарихи және гуманитарлық пәндер 
туралы теориялық білімді қолдану, олардың 



тарихи зерттеудегі рөлін анықтау. Мұрағаттану, 
мұражайтану, этнологияның өзекті мәселелерін 
назарда ұстау. Мектепте, оның ішінде туған 
өлкенің тарихы бойынша тарихи зерттеуді 
ұйымдастыру және жүргізу алгоритмін дайындау. 
Профессиональные (Hard skills): Дүниежүзілік 
және отандық тарихтың белгілі бір кезеңін білудегі 
деректер кешенінің ерекшеліктерін сипаттау, 
олармен жұмыс істеу ерекшеліктерін анықтау. 
Тарихи процестерді зерттеудің заманауи 
тәсілдерін түсіндіру және қолдану, тарихи фактілер 
мен ғылыми әдебиеттерді, зерттеу гипотезалары 
мен тұжырымдамаларын түсіндіру. Ғылыми 
зерттеулердің әдістері мен тәсілдерін, ғылыми- 
зерттеу процесі мен педагогикалық қызметті 
жоспарлау мен ұйымдастыруды, алынған 
нәтижелерді бағалау мен түсіндіруді сипаттау. 
Гуманитарлық пәндер саласында ғылыми 
зерттеулер жүргізу. Білім беру, ғылыми және 
тәрбие қызметіндегі міндеттерді шешуде 
шығармашылық тәсілді қолдану.



3.Білім беру бағдарламасының модульдері мен мазмұны

1 Модуль. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль әлеуметтік- мәдени, экономикалық- құқықтық, экологиялық білім, коммуникативтік іскерліктер, 
қоғам дамуының қазіргі заманғы үрдістерін ескере отырып, ақпараттық технологияларды қолдану  аспектілерді 
ашады.

Модуль пәндері
Шетел тілі    

Қазақ (Орыс) тілі (1) 

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері 

Дене шынықтыру  

Шетел тілі  

Қазақ (Орыс) тілі (2) 

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) 

Дене шынықтыру   

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

Дене шынықтыру 

Қазақстан тарихы 

Дене шынықтыру   

Философия   

2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль оқушылардың жеке, физиологиялық және психологиялық ерекшеліктерін ескере отырып, оқыту мен 
критериалды бағалаудың қазіргі заманғы технологияларын қолдану мәселелерін оқуды қамтиды.

Модуль пәндері
Жас ерекшелік психологиясы және физиология 

Инклюзивті білім беру 

Жаңартылған білім беру мазмұны мен критериалды бағалау технологиялары  

3 Модуль.   Мамандықтың педагогикалық негіздері  мен оқыту әдістемесі  
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Ғылым жүйесіндегі тарих пәні мен орны, тарихи зерттеу әдістері, университет түлегінің біліміне қойылатын 
талаптар, қазіргі кезеңдегі тарихшы студенттерді әдіснамалық даярлау ерекшеліктері, тарихшының ғылыми 
жұмысының негізгі бағыттары, студенттерді педагогикалық қызметке  баулуда теориялық, оқу- әдістемелік 
жүйелі білім, оқытудың әдіс амалдар мен тәсілдер арқылы  тарихи білім беру құралдары туралы идеяларды 
қалыптастыру, тарихты оқытуды оңтайлы, тиімді ұйымдастыру.

Модуль пәндері
Педагогика 

Тарихты оқыту әдістемесі 

Педагогикалық практика  

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) 

Білім берудің заманауи теориялары мен технологиялары: тиімді оқытудың жеті модулі  

Тарих сабақтарындағы сандық білім беру ресурстары 

Туған өлке тарихы: оқытудың теориясы мен әдістемесінің өзекті мәселелері  

Педагогикалық практика  

Тарих сабақтарында сыни ойлауды дамытудың стратегиялары мен тәсілдері 

Өндірістік (педагогикалык) практика 

4 Модуль. Арнайы тарихи пәндер  
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы



Ең танымал теориялық бағыттар, тарихи таным принциптері, тарихи процестің категориялары мен заңдары, 
әдіснамалық теориялардың әртүрлі бағыттары туралы білімді қалыптастыру. Отандық және жалпыға ортақ 
тарихты зерттеуде, тарихи дереккөздердің әлеуметтік табиғатын және олардың эпистемологиялық қызметін 
талдауда тарихи процестің заңдарын қолдану дағдыларын меңгереді. Халықтар туралы, этнологиялық 
ғылымның қалыптасуы мен дамуы туралы этнология ғылымының түсінігі, тарихты зерттеу процесінде 
маңызды практикалық маңызы бар қосалқы тарихи пәндер туралы ғылыми түсінік қалыптастыра отырып,  
оның классикалық және заманауи зерттеу әдістері,  архивтану мен музейтану тарихы мен теориясының 
негіздерінің өзара ықпалдасуының, Қазақ халқының рухани мәдениеті бойынша білімді кешенді жетілдіре 
отырып, қазақ халық болып қалыптасып, дамуындағы мәдениеттің маңыздылығын айқындайды. 

Модуль пәндері
Тарих мамандығына кіріспе 

Мұрағаттану  

Қосалқы тарихи пәндер  

Демография 

Қазақстанның тарихи географиясы 

Алтын Орда тарихы 

Түркі халықтарының тарихы 

Этнография тарихы  

Мұражайлардағы мәдени-ағартушылық қызмет    

Мұражайтану   

Тарихтағы тұлға рөлі   

Қазақ халқының этнографиясы 

Этнология  

Қазақ халқының рухани мәдениетінің тарихы  

Қазақ халқының  дәстүрлі материалдық мәдениеті  

Шет мемлекеттер тарихының тарихнамасы мен деректемесі 

Ғылыми зерттеу негіздері 

Тарихи үрдіс және тарихи таным теориясы 

Дипломалды практика 

5 Модуль.  Ежелгі заманғы және Ортағасырлық тарих
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Археология бойынша жүйелі білім қалыптасады. Студенттер археологиялық дереккөздерді жұмыс істеу 
ережелері мен әдістерін игереді; археологиялық қазбалар мен барлаудың әдістемелік негіздерімен танысады; 
алғашқы қауымдық қоғам мен археологиялық кезеңдеудің хронологиясын басшылыққа ала отырып, тарихи 
және археологиялық талдау дағдыларын меңгереді; нақты және теориялық материалды зерттеуде тарихи, 
этнографиялық және археологиялық әдістердің қағидаларын қолданады. Ежелгі өркениеттердің дамуының 
негізгі кезеңдері мен заңдылықтары туралы кешенді және ғылыми түсініктерін игереді, осы өркениеттердің 
адамзат тарихындағы рөлі мен мәдени және тарихи ерекшелігі айқындай отырып, көне тарихтың құндылық 
бағамын түйсіну, заманауи зерттеулердегі ежелгі және ортағасырлық кезең бойынша  тарихи мәселелер 
айқындау, жіктеу және кәсіби қызметте қажетті дағдыларды игереді. Жазбаша дереккөздермен жұмыс істеу 
дағдыларын қалыптастыру және тарихи таным әдістерін меңгеру.

Модуль пәндері
Археология және алғашқы қауымдық құрылыс тарихы 

Ежелгі ғұндар 

Қазақстанның ежелгі заман тарихы 

Ежелгі Шығыс тарихнамасы  

Ежелгі дүние тарихы 

Шығыс өркениеттері мен антик дәуірінің тарихы 

Ортағасырлық Қазақстан қалаларындағы ақша айналымы 

Ежелгі және орта ғасырлардағы Шығыс Қазақстан тарихы 

Ежелгі Шығыс тарихы   

Ежелгі заманның өнер ескерткіштері  



Қазақ хандығының құрылу мен даму тарихы  

Осман империясының тарихы  

Орта ғасырлардағы Азия және Африка елдері  

Орта ғасырлардағы Шығыстағы ғылым мен мәдениеті  

Түркі халықтары туралы жазбаша деректер  

Қазақстанның ортағасырлар тарихы 

6 Модуль.  Жаңа және қазіргі заман тарихы  
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Дүниежүзілік тарих пен қазақ халқының тарихының түйінді мәселелері бойынша жаңа және қазіргі кезеңдегі 
жүйелі білімді қалыптастыру, осы кезеңнің тарихын зерделеудегі заманауи әдіснамалық тәсілдерді түсіну, 
негізгі тарихи дереккөздер мен ғылыми әдебиеттерді білу. Жаңа және қазіргі заман тарихынын кешенді, 
жүйеленген зерттеуге негіз болатын құқықтық, саяси және рухани үрдістерін талдай біледі.

Модуль пәндері
Жаңа замандағы АҚШ тарихы  

Азия және Африка елдерінің жаңа заманғы тарихы   

Еуропа және Америка елдерінің жаңа заман тарихы 

Еуразияның рухани мәдениетінің тарихы 

Әлемдік діндер тарихы  

Әлем тарихының өзекті мәселелері   

Қытайдың жаңа заманғы тарихы    

Жаңа замандағы Шығыс мәдениеті 

Қазақстанның жаңа заманғы тарихы 

Алаш қозғалысы: тарих және тарихнама  

Қазақстан тарихының тарихнамасы мен деректемесі  

Деректану 

Тәуелсіздік алғаннан кейінгі Шығыс: даму мәселелері  

Шығыс Қазақстан тарихының жаңа және қазіргі заман кезеңіндегі өзекті мәселелері  

Отан тарихының өзекті мәселелері  

Антика тарихнамасы  

Тарихи антропология  

Қазіргі замандағы Еуропа және Америка елдерінің халықаралық қатынастары тарихы   

Қазақстандағы этносаралық қатынастар тарихы 

Қытайдағы қазақ диаспорасы      

Азия және Африка елдерінің қазіргі заман тарихы  

Еуропа және Америка елдерінің қазіргі заман тарихы  

XIX - XX ғ.ғ. басындағы Қазақстандағы қоғамдық-саяси ой  

Аймақтық тарихи зерттеулер 

Қазақстанның киелі ескерткіштері   

Қорытынды аттестаттау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Дипломдық жұмысты жазу және қорғау немесе кешенді емтиханды дайындау және тапсыру.

Модуль пәндері
Кешенді емтихан 

Дипломдық  жұмыс 



4.Білім беру бағдарламасындағы көлемін көрсететін жиынтық кесте
«6B01601 - Тарих»

Пән атауы Цикл / 
компоне

нт

Семестр Кредиттер 
саны

Барлық 
сағат 
саны

Дәріс Пр. / 
Сем.

Зерт
.

ОБА
ӨЖ

БАӨ
Ж

Білімді бақылау 
нысаны

1 Модуль. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері 
Шетел тілі   ЖББП/

МК
1 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (1) ЖББП/
МК

1 5 150 45 35 70 Емтихан

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері ЖББП/
ЖООК

1 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

1 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Шетел тілі ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (2) ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, 
мәдениеттану, психология)

ЖББП/
МК

2 8 240 30 45 55 110 Емтихан

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

2 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар ЖББП/
МК

3 5 150 15 15 15 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

3 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Абай әлемі БП/
ЖООК

3 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Қазақстан тарихы ЖББП/
МК

4 5 150 30 15 35 70 Мемлекеттік экзамен

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

4 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Философия  ЖББП/
МК

5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау 
Жас ерекшелік психологиясы және физиология БП/

ЖООК
1 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Инклюзивті білім беру БП/
ЖООК

3 3 90 15 15 20 40 Емтихан



Жаңартылған білім беру мазмұны мен критериалды бағалау 
технологиялары 

БП/
ЖООК

3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

3 Модуль.   Мамандықтың педагогикалық негіздері  мен оқыту әдістемесі   
Педагогика БП/

ЖООК
2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Тарихты оқыту әдістемесі БП/
ЖООК

4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогикалық практика БП/
ЖООК

4 3 90 Практика бойынша 
қорытынды баға

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) БП/
ЖООК

4 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Білім берудің заманауи теориялары мен технологиялары: тиімді 
оқытудың жеті модулі 

БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Тарих сабақтарындағы сандық білім беру ресурстары БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Туған өлке тарихы: оқытудың теориясы мен әдістемесінің өзекті 
мәселелері 

БП/
ЖООК

6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогикалық практика БП/
ЖООК

6 5 150 Практика бойынша 
қорытынды баға

Тарих сабақтарында сыни ойлауды дамытудың стратегиялары мен 
тәсілдері

БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Өндірістік (педагогикалык) практика БеП/ТК 8 15 450 Практика бойынша 
қорытынды баға

4 Модуль. Арнайы тарихи пәндер   
Тарих мамандығына кіріспе БП/

ЖООК
1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Мұрағаттану БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қосалқы тарихи пәндер БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Демография БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақстанның тарихи географиясы БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Алтын Орда тарихы БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Түркі халықтарының тарихы БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Этнография тарихы БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мұражайлардағы мәдени-ағартушылық қызмет   БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мұражайтану  БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Тарихтағы тұлға рөлі  БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақ халқының этнографиясы БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Этнология БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан



Қазақ халқының рухани мәдениетінің тарихы БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақ халқының  дәстүрлі материалдық мәдениеті БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Шет мемлекеттер тарихының тарихнамасы мен деректемесі БеП/ТК 7 6 220 30 40 80 70 Емтихан

Ғылыми зерттеу негіздері БеП/
ЖООК

7 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Тарихи үрдіс және тарихи таным теориясы БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Дипломалды практика БеП/ТК 8 15 450 Практика бойынша 
қорытынды баға

5 Модуль.  Ежелгі заманғы және Ортағасырлық тарих 
Археология және алғашқы қауымдық құрылыс тарихы БП/

ЖООК
1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Ежелгі ғұндар БП/ТК 2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақстанның ежелгі заман тарихы БП/ТК 2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ежелгі Шығыс тарихнамасы БП/ТК 2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Оқу тәжірибесі (археологиялық) БП/
ЖООК

2 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Ежелгі дүние тарихы БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Шығыс өркениеттері мен антик дәуірінің тарихы БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ортағасырлық Қазақстан қалаларындағы ақша айналымы БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ежелгі және орта ғасырлардағы Шығыс Қазақстан тарихы БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ежелгі Шығыс тарихы  БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ежелгі заманның өнер ескерткіштері БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Еуропа және Америка елдерінің орта ғасырлардағы тарихы БП/
ЖООК

4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақ хандығының құрылу мен даму тарихы БП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Осман империясының тарихы БП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Орта ғасырлардағы Азия және Африка елдері БП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Орта ғасырлардағы Шығыстағы ғылым мен мәдениеті БП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Түркі халықтары туралы жазбаша деректер БП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақстанның ортағасырлар тарихы БП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

6 Модуль.  Жаңа және қазіргі заман тарихы   
Жаңа замандағы АҚШ тарихы БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Азия және Африка елдерінің жаңа заманғы тарихы  БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Еуропа және Америка елдерінің жаңа заман тарихы БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Еуразияның рухани мәдениетінің тарихы БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан



Әлемдік діндер тарихы БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Әлем тарихының өзекті мәселелері  БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қытайдың жаңа заманғы тарихы   БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Жаңа замандағы Шығыс мәдениеті БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақстанның жаңа заманғы тарихы БеП/
ЖООК

6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Алаш қозғалысы: тарих және тарихнама БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақстан тарихының тарихнамасы мен деректемесі БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Деректану БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Тәуелсіздік алғаннан кейінгі Шығыс: даму мәселелері БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Шығыс Қазақстан тарихының жаңа және қазіргі заман кезеңіндегі 
өзекті мәселелері 

БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Отан тарихының өзекті мәселелері БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Антика тарихнамасы БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Тарихи антропология БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Қазіргі замандағы Еуропа және Америка елдерінің халықаралық 
қатынастары тарихы  

БеП/ТК 7 8 240 30 45 55 110 Емтихан

Қазақстандағы этносаралық қатынастар тарихы БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қытайдағы қазақ диаспорасы     БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Азия және Африка елдерінің қазіргі заман тарихы БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Еуропа және Америка елдерінің қазіргі заман тарихы БеП/ТК 7 8 240 30 45 55 110 Емтихан

XIX - XX ғ.ғ. басындағы Қазақстандағы қоғамдық-саяси ой БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Аймақтық тарихи зерттеулер БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақстанның киелі ескерткіштері  БеП/ТК 7 8 240 30 45 55 110 Емтихан

Қорытынды аттестаттау 
Кешенді емтихан 8 8 240

Дипломдық  жұмыс 8 8 240
































